

Årsredovisning för  
**Webbmakarna Linköping AB**

559465-9616

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Saad Matta  
Styrelseledamot

2026-01-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Webbmakarna Linköping AB, 559465-9616, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Webbmakarna Linköping AB med säte i Linköping bildades 2023 och dess verksamhet består av webbutveckling och driver Psykiatrishopen som är en näthandelsshop.

### Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	2 005 272	48 353
Resultat efter finansiella poster	622 622	-153 021
Soliditet %	74,8	-74,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

2025 startades en näthandel upp vilket gjorde att omsättningen ökade mer än 30 %.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-153 021
Balanseras i ny räkning		-153 021	153 021
Erhållna aktieägartillskott		600 000	
Årets resultat			446 262
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>446 979</b>	<b>446 262</b>

#### Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 600 000 kronor per 20251231 ( 0 kronor 20241231)

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	446 979
Årets resultat	446 262
<b>Summa</b>	<b>893 241</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	893 241
<b>Summa</b>	<b>893 241</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-12-29 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 005 272	48 353
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 005 272</b>	<b>48 353</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 133 975	-120 621
Handelsvaror		657 204	0
Övriga externa kostnader		-905 911	-55 736
Personalkostnader		-53	-24 477
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 382 735</b>	<b>-200 834</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>622 537</b>	<b>-152 481</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		110	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25	-540
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>85</b>	<b>-540</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>622 622</b>	<b>-153 021</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>522 622</b>	<b>-153 021</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-76 360	0
<b>Årets resultat</b>		<b>446 262</b>	<b>-153 021</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror	2	657 204	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>657 204</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		125 287	523
Övriga fordringar		2 503	13 700
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>127 790</b>	<b>14 223</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		549 027	158 175
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>549 027</b>	<b>158 175</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 334 021</b>	<b>172 398</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 334 021</b>	<b>172 398</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		446 979	0
Årets resultat		446 262	-153 021
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>893 241</b>	<b>-153 021</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>918 241</b>	<b>-128 021</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		100 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	300 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>300 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		15 168	0
Leverantörsskulder		30 910	419
Skatteskulder		76 360	0
Övriga skulder		185 342	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>315 780</b>	<b>419</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 334 021</b>	<b>172 398</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Varulager mm**

#### **Färdiga varor och handelsvaror**

Företaget tillämpar Bokföringsnämndens vägledning K2, Årsredovisning i mindre företag. Varulagret värderas till lägst 97 % av anskaffningsvärdet. Detta överensstämmer med den förenklade lägsta värdets princip som tillåts enligt K2."

Föregående års varulager var kostnadsfört i sin helhet vilket innebär en viss bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåren.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-23

*Saad Matta*

Saad Matta

Styrelseledamot

2026-01-23

Datum